sue opus execut⁹ est. et iam delegatis ad palū hostibus
litteras a patribus conscriptis nequaq; salutaris cam
panis accepit. In sinistra enī eas manu sicut erant tra
te reposuit. ac usso littore lege agere : tū demum ape
ruit: postquā illis obtemperari non poterat. Quia cō
stancia victorie quoq; gl̄am antecellit. quia si eū ante
seipsū partita lande estimes. maiorem punita capua
quam capta reperias. Atq; ista quidem severitatis.

Illa vero pietatis constancia admirabilis. qnā
• Q. fabius maximus infatigabilem patric prestitit.
pecunia p captiuis hannibali numerauerat: fraudat⁹
ea publice tacuit. Dictatori & magistro equitū mu
nicium uire imperij senat⁹ equauera: silēcium egit.
Compluribus pterea iniurijs laccessit⁹ in eodeni animi
habitu mansit. nec vñquā sibi. r. p. permisit irasci.
tam pserans in amore ciuium s̄quid in bello gerēdo nō
ne par eius constancia & Imperium romanū cannēsi
plio pene destrucēt. vix sufficere ad exergit⁹ compandos
videbat Itaq; frustrari & eludere penorū impet⁹ quā
manū cum bīs tota conserere acie melius rat⁹. pluri
mis cōminacionibus hannibalis irritat⁹. sepe etiā spe
benegerende rei oblata. numquā a consiliū salubritate
nec parui quidem certaminis discriminē recessit. Qd
qz est difficilimū vbiq; ira ac spe superior apparuit. Er
go ut scipio pugnādo ita hic non dimitando maxime
ciuitati nostre succurrisse visus est. Alter enī celebrita
te sua carthaginem opp̄ssit: alter cunctatione id egit:
ne roma opprimi posset. S. etiā pisonem mi
rifice & constanter turbilento. r. p. statu egisse cōsu
lem narracōne in sequenti patebit. M. palligani sedi
ciosissimi hominis pestiferis blandicijs p̄ceptus populi
fauor. consularibus comitijs summū dedecus admitte
re conabat̄. amplissimū ei deferre imperium cupiens cu
iis terribilis actis exquisitū pocuis supplicium quam

p̄to p̄o eāt qd̄ tē quo erat. Imo ibe dām hō p̄fū st̄r palligani
mūs p̄t̄ ihs blandicijs p̄venus redēbat. D̄q; p̄latis off̄z. A. u. o. g.

ullus honos debebatur. Nec deerat consternate multitudinis furialis fax tribunicia. que temeritatem eius et ruentem comitaret. et languorem actionibus suis in flammaret. In hoc miserando pariter atque erubescendo statu ciuitatis: tantum non manibus tribunorum pro rostris piso collocari: cum hinc atque illinc ambisset: ac paliganum suffragijs populi consulenti creatum renunciaturus esset interrogaretur. primo respondit. non estimare sententias tenebris offusam esse rem publicam ut hoc indignitatis ueniretur. Deinde cum pseueranter instarent ac dicerent: age si vetum fuerit non renunciabo inquit. quo quidem tam absiso responso. consulatum paligano prius quam illum adipisceretur eripuit. Multa et terribilia piso contempnit. dum speciosum metis sue flecti non vult rigorem. Metellus antem numidicorum propter consumile pseuerancie genus. exceptit quoque indignam maiestate ac moribus suis peccatum. Cum enim anima aduerteret